

Hartzberg Holding ApS
Dalbugten 41A, 2730 Herlev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 41 29 66 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Hans Peter Hartzberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

4 Anvendt regnskabspraksis

8 Resultatopgørelse

9 Balance

11 Egenkapitalopgørelse

12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hartzberg Holding ApS
Dalbugten 41A
2730 Herlev

CVR-nr.: 41 29 66 82
Stiftet: 30. marts 2020
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Hans Peter Hartzberg, direktør

Dattervirksomhed

Hartzberg+ ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingvirksomhed, varetage formueforvaltning og investeringer, samt at drive konsulentvirksomhed, rådgivningsvirksomheder eller dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.207.981 kr. mod 1.341.945 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	0	-600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.273.003	1.437.903
Andre finansielle indtægter	57.315	5.891
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141.222</u>	<u>-128.089</u>
Resultat før skat	<u>7.189.096</u>	<u>1.315.105</u>
2 Skat af årets resultat	<u>18.885</u>	<u>26.840</u>
Årets resultat	<u>7.207.981</u>	<u>1.341.945</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.773.003	1.437.903
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	1.319.578	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-152.458</u>
Disponeret i alt	<u>7.207.981</u>	<u>1.341.945</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.589.905	1.816.902
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.959.661</u>	<u>2.387.282</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.549.566</u>	<u>4.204.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.549.566</u>	<u>4.204.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.715.648	428.802
	Andre tilgodehavender	<u>414.460</u>	<u>748</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.130.108</u>	<u>429.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.346</u>	<u>229.879</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.171.454</u>	<u>659.429</u>
	Aktiver i alt	<u>13.721.020</u>	<u>4.863.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.539.905	1.766.902
Overført resultat	3.974.327	2.654.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>11.613.132</u>	<u>4.461.651</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.900.000	0
Selskabsskat	207.888	401.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.107.888</u>	<u>401.962</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.107.888</u>	<u>401.962</u>
Passiver i alt	<u>13.721.020</u>	<u>4.863.613</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.766.902	2.654.749	0	4.461.651
Resultatandel	0	5.773.003	1.319.578	58.900	7.151.481
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
	40.000	7.539.905	3.974.327	58.900	11.613.132

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	141.222	128.089	
	<u>141.222</u>	<u>128.089</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat, sambeskatningsbidrag	-16.544	-26.840	
Regulering af tidligere års skat	-2.341	0	
	<u>-18.885</u>	<u>-26.840</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.766.902	3.128.999	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.273.003	1.437.903	
Udbytte	-1.500.000	-2.800.000	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>7.539.905</u>	<u>1.766.902</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>7.589.905</u>	<u>1.816.902</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hartzberg+ ApS, København	100 %	7.589.905	7.273.003
		<u>7.589.905</u>	<u>7.273.003</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	2.387.282	139.617
Tilgang i årets løb	<u>1.572.379</u>	<u>2.247.665</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.959.661</u>	<u>2.387.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.959.661</u>	<u>2.387.282</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Peter Hartzberg

Direktør

På vegne af Hartzberg Holding ApS

ID: 17e7237a-7e6c-4d7e-8764-dfc3bff2768b

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 11:16:48

Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Peter Hartzberg

Dirigent

På vegne af Hartzberg Holding ApS

ID: 17e7237a-7e6c-4d7e-8764-dfc3bff2768b

Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 11:19:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a0a046hmPnX249792663

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.